

KBJ Invest ApS
Askelunden 6, 8300 Odder

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 27 91 20 60

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Kent Bøje Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBJ Invest ApS Askelunden 6 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 91 20 60 Stiftet: 16. juni 2004 Hjemsted: Odder Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kent Bøje Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Nordic Team ApS, Odder
Kapitalinteresse	Air2Trust ApS, Tilst, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.675 kr. mod -6.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.422.449 kr. mod 1.336.693 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.675	-6.702
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-6.507	-2.960
Indtægt af kapitalinteresse	1.729.784	1.249.611
Andre finansielle indtægter	1.462	117.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-295.615	-11.708
Resultat før skat	1.422.449	1.345.625
3 Skat af årets resultat	0	-8.932
Årets resultat	1.422.449	1.336.693
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.723.277	246.651
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-418.628	-824.358
Disponeret i alt	1.422.449	1.336.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	161.161	167.668
Kapitalinteresse	3.571.062	1.841.278
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.732.223	2.008.946
Anlægsaktiver i alt	3.732.223	2.008.946
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.134.832	2.416.767
Værdipapirer i alt	2.134.832	2.416.767
Likvide beholdninger	935.592	1.084.999
Omsætningsaktiver i alt	3.070.424	3.501.766
Aktiver i alt	6.802.647	5.510.712

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.107.223	383.946
Overført resultat	4.249.284	4.667.912
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	6.599.307	5.291.258
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	159.975	163.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	37.112	42.984
Selskabsskat	0	3.738
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.194
Anden gæld	3	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	203.340	219.454
 Gældsforpligtelser i alt	203.340	219.454
 Passiver i alt	6.802.647	5.510.712

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	137.295	5.492.270	113.000	5.867.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	246.651	-824.358	114.400	-463.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.800.000	0	1.800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.800.000	0	-1.800.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	383.946	4.667.912	114.400	5.291.258
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.723.277	-418.628	117.800	1.422.449
	125.000	2.107.223	4.249.284	117.800	6.599.307

Noter**1. Oplysninger om dagsværdi**

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	2.134.832
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-282.897</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.166	2.427
Andre finansielle omkostninger	<u>292.449</u>	<u>9.281</u>
	<u>295.615</u>	<u>11.708</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.932</u>
	<u>0</u>	<u>8.932</u>

**4. Eventualposter
Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 66.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
